
III SUBIDA ZUCAINA
( 24-25 ABRIL 2021 )

CAMPEONATO DE MONTAÑA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

VELOCIDAD (TURISMOS-FORMULAS)

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 10 HUMBERTO JANSSENS VREBOS (M. C. ALCALA LA REAL) PORSCHE 911 GT3 CUP 02:54.104 – 1º GR. GT – 1º CL. X

02º 1 AUGUSTO LEZCANO PEÑALVA (ESCUDERIA BENGALA) NORMA HONDA M20F 02:55.489 – 1º GR. CN

03º 2 CARLOS ARCHILES RIBES (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR GTR 1000 02:58.736 – 1º GR. CM

04º 7 PEDRO LUIS FERNANDEZ NOGUERO (ESC. CARTHAGO) SPEED CAR XTREM 03:00.635 – 1º GR. K.C.

05º 4 JAVIER SALVO LOPEZ (C.A.MILESOCASIONES.COM) SPEED CAR GT 1000 03:04.543 – 2º GR. CM

06º 3 ALEJANDRO MONFORT ARTOLA (FRC COMPETICION) DEMONCAR R34 03:06.753 – 1º GR. CM +

07º 5 JUAN BORRALLO GOMEZ (ESCUDERIA CARTHAGO) BRC 05 EVO 03:10.514 – 3º GR. CM

08º 12 FERRAN CABRERA MONTOLIU (CADEAL MOTOR CLUB) SEAT LEON SUPERCOPA 03:11.354 – 1º GR. A2 – 1º CL. IX

09º 11 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP 03:12.180 – 1º GR. 5

10º 15 ANTONIO CASTILLO ANDREU (R.C. COSTA AZAHAR) RENAULT CLIO IV R3T 03:13.021 – 1º GR. R3T – 1º CL. IV

11º 6 JUAN BORRALLO CUBELLS (ESCUDERIA CARTHAGO) DEMONCAR CIRCUIT 600 03:15.803 – 4º GR. CM

12º 14 GUILLEN CABRERA MONTOLIU (CADEAL MOTOR CLUB) RENAULT MEGANE COUPE 03:17.203 – 2º GR. A2 – 1º CL. VII

13º 8 RAFAEL RODRIGUEZ DOMENECH (ESCUDERIA BENGALA) SEMOG BRAVO 03:18.383 – 2º GR. K.C.

14º 17 FRANCISCO ANTON TOLOSA (A.C. CASTELLON) SUBARU IMPREZA GT 03:23.222 – 1º GR. F – 1º CL. XIV

15º 30 ROBERTO HERNANDEZ GOMEZ (R.C. COSTA AZAHAR) PEUGEOT 205 MAXI 03:24.004 – 2º GR. 5

16º 16 JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO III R3 03:26.373 – 1º GR. F2000 – 2º CL. VII

17º 21 ENRIQUE NEGRE MAS (A.C. CASTELLON) RENAULT CLIO SPORT 03:29.217 – 1º GR. N – 1º CL. III

18º 18 ANTONIO NOGUERA CASANOVA (A.C. ALCALANS) PORSCHE 911 RS 3.0 03:29.606 – 1º GR. H – 1º CL. PRE 81

19º 26 MIGUEL PEREZ DOÑATE (R.C. COSTA AZAHAR) BMW 325i E36 COUPE 03:30.175 – 2º GR. F – 1º CL. XIII

20º 25 ALEXIS PRIETO BLASCO (FRC COMPETICION) BMW 325i E36 03:32.908 – 3º GR. F – 2º CL. XIII

21º 19 GABRIEL SALVO VAZQUEZ (C.A.MILESOCASIONES.COM) CITROEN ZX 16V 03:33.124 – 4º GR. F – 3º CL. XIII

22º 28 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMPETIC.) HYUNDAI ACCENT CUP 03:33.164 – 3º GR. A2 – 1º CL. VI

23º 24 CASTOR ORTEGA FERRERO (ESCUDERIA GRANADA 49.9) FORD ESCORT MKI 03:34.858 – 2º GR. H – 2º CL. PRE 81

24º 23 IVAN PUIG SEGARRA (RAC CIRCUITO GUADALOPE) SEAT IBIZA GT TDi 03:36.653 – 1º GR. D – 2º CL. IV

25º 29 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMPET.) BMW 320 E21 03:37.891 – 3º GR. H – 3º CL. PRE 81

26º 20 MIGUEL GARCIA JARQUE (R.C. COSTA AZAHAR) RENAULT MEGANE COUPE 03:38.066 – 2º GR. F2000 – 3º CL. VII

27º 22 OSCAR COBOS VIVAS (R.C. COSTA AZAHAR) RENAULT CLIO SPORT 03:38.527 – 2º GR. N – 2º CL. III

28º 32 JOSE PUIG BARREDA (R.C. COSTA AZAHAR) LANCIA DELTA INTEGRALE 03:44.162 – 3º GR. 5

29º 9 ERIC PRIETO BLASCO (FRC COMPETICION) SEMOG TROFEO 03:44.687 – 3º GR. K.C.

30º 27 JOSE ALFONSO ESTRADA FERNANDEZ (J.A. ESTRADA) PEUGEOT 309 Gti 16V 03:45.911 – 5º GR. F – 1º CL. XII

31º 31 SALVADOR REQUENA CARRASCO (ESCUDERIA BENGALA) OPEL ASTRA GSi 03:58.133 – 4º GR. 5

* LOS PARTICIPANTES CON VEHICULOS DE GRUPO 5  NO PUNTUAN PARA EL CAMPEONATO DE TURISMOS DE MONTAÑA
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA.  SOLO PUNTUAN PARA EL GRUPO 5.
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GRUPO 5 *
CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 11 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP 03:12.180 – 1º GR. 5

02º 30 ROBERTO HERNANDEZ GOMEZ (R.C. COSTA AZAHAR) PEUGEOT 205 MAXI 03:24.004 – 2º GR. 5

03º 32 JOSE PUIG BARREDA (R.C. COSTA AZAHAR) LANCIA DELTA INTEGRALE 03:44.162 – 3º GR. 5

04º 31 SALVADOR REQUENA CARRASCO (ESCUDERIA BENGALA) OPEL ASTRA GSi 03:58.133 – 4º GR. 5

FORMULAS
CL. Nº PILOTO CLASIFICACION

01º 1 AUGUSTO LEZCANO PEÑALVA (ESCUDERIA BENGALA) NORMA HONDA M20F 02:55.489 – 1º GR. CN

02º 2 CARLOS ARCHILES RIBES (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR GTR 1000 02:58.736 – 1º GR. CM

03º 7 PEDRO LUIS FERNANDEZ NOGUERO (ESC. CARTHAGO) SPEED CAR XTREM 03:00.635 – 1º GR. K.C.

04º 4 JAVIER SALVO LOPEZ (C.A.MILESOCASIONES.COM) SPEED CAR GT 1000 03:04.543 – 2º GR. CM

05º 3 ALEJANDRO MONFORT ARTOLA (FRC COMPETICION) DEMONCAR R34 03:06.753 – 1º GR. CM +

06º 5 JUAN BORRALLO GOMEZ (ESCUDERIA CARTHAGO) BRC 05 EVO 03:10.514 – 3º GR. CM

07º 6 JUAN BORRALLO CUBELLS (ESCUDERIA CARTHAGO) DEMONCAR CIRCUIT 600 03:15.803 – 4º GR. CM

08º 8 RAFAEL RODRIGUEZ DOMENECH (ESCUDERIA BENGALA) SEMOG BRAVO 03:18.383 – 2º GR. K.C.

09º 9 ERIC PRIETO BLASCO (FRC COMPETICION) SEMOG TROFEO 03:44.687 – 3º GR. K.C.

TURISMOS
CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 10 HUMBERTO JANSSENS VREBOS (M. C. ALCALA LA REAL) PORSCHE 911 GT3 CUP 02:54.104 – 1º GR. GT – 1º CL. X

02º 12 FERRAN CABRERA MONTOLIU (CADEAL MOTOR CLUB) SEAT LEON SUPERCOPA 03:11.354 – 1º GR. A2 – 1º CL. IX

03º 11 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP 03:12.180 – 1º GR. 5

04º 15 ANTONIO CASTILLO ANDREU (R.C. COSTA AZAHAR) RENAULT CLIO IV R3T 03:13.021 – 1º GR. R3T – 1º CL. IV

05º 14 GUILLEN CABRERA MONTOLIU (CADEAL MOTOR CLUB) RENAULT MEGANE COUPE 03:17.203 – 2º GR. A2 – 1º CL. VII

06º 17 FRANCISCO ANTON TOLOSA (A.C. CASTELLON) SUBARU IMPREZA GT 03:23.222 – 1º GR. F – 1º CL. XIV

07º 30 ROBERTO HERNANDEZ GOMEZ (R.C. COSTA AZAHAR) PEUGEOT 205 MAXI 03:24.004 – 2º GR. 5

08º 16 JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO III R3 03:26.373 – 1º GR. F2000 – 2º CL. VII

09º 21 ENRIQUE NEGRE MAS (A.C. CASTELLON) RENAULT CLIO SPORT 03:29.217 – 1º GR. N – 1º CL. III

10º 18 ANTONIO NOGUERA CASANOVA (A.C. ALCALANS) PORSCHE 911 RS 3.0 03:29.606 – 1º GR. H – 1º CL. PRE 81

11º 26 MIGUEL PEREZ DOÑATE (R.C. COSTA AZAHAR) BMW 325i E36 COUPE 03:30.175 – 2º GR. F – 1º CL. XIII

12º 25 ALEXIS PRIETO BLASCO (FRC COMPETICION) BMW 325i E36 03:32.908 – 3º GR. F – 2º CL. XIII

13º 19 GABRIEL SALVO VAZQUEZ (C.A.MILESOCASIONES.COM) CITROEN ZX 16V 03:33.124 – 4º GR. F – 3º CL. XIII

14º 28 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMPETIC.) HYUNDAI ACCENT CUP 03:33.164 – 3º GR. A2 – 1º CL. VI

15º 24 CASTOR ORTEGA FERRERO (ESCUDERIA GRANADA 49.9) FORD ESCORT MKI 03:34.858 – 2º GR. H – 2º CL. PRE 81

16º 23 IVAN PUIG SEGARRA (RAC CIRCUITO GUADALOPE) SEAT IBIZA GT TDi 03:36.653 – 1º GR. D – 2º CL. IV

17º 29 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMPET.) BMW 320 E21 03:37.891 – 3º GR. H – 3º CL. PRE 81

18º 20 MIGUEL GARCIA JARQUE (R.C. COSTA AZAHAR) RENAULT MEGANE COUPE 03:38.066 – 2º GR. F2000 – 3º CL. VII

19º 22 OSCAR COBOS VIVAS (R.C. COSTA AZAHAR) RENAULT CLIO SPORT 03:38.527 – 2º GR. N – 2º CL. III

20º 32 JOSE PUIG BARREDA (R.C. COSTA AZAHAR) LANCIA DELTA INTEGRALE 03:44.162 – 3º GR. 5

21º 27 JOSE ALFONSO ESTRADA FERNANDEZ (J.A. ESTRADA) PEUGEOT 309 Gti 16V 03:45.911 – 5º GR. F – 1º CL. XII

22º 31 SALVADOR REQUENA CARRASCO (ESCUDERIA BENGALA) OPEL ASTRA GSi 03:58.133 – 4º GR. 5


